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Armas kolleeg!
Käesoleval aastal tähistab Tartu Õpetajate Seminar oma 

tegevuse 150. aastapäeva. Selle märkimisväärse tähtpäeva 
puhul otsustas Eesti Õpetajate Keskühingu juhatus oma 
"Bülletääni" käesoleva aasta number välja anda Tartu Õpeta
jate Seminari erinumbrina.

Kümme aastat tagasi (1968) tähistasime Tartu Õpetajate 
Seminari 140. aastapäeva ja ka siis andsime välja oma "Bülle 
tääni" Tartu Õpetajate Seminari erinumbrina. Sel puhul Saa- 
dud tähelepanekute ja kogemuste põhjal selgus, et Tartu se- 
minariste on väljaspool kodumaad üpris vähe. Kümne aasta 
jooksul on nende arv veelgi vähenenud. Seda tõsiasja arves
tades otsustas Eesti Õpetajate Keskühingu juhatus käesoleva 
"Bülletääni" erinumber asetada laiemale kandepinnale ja pea
le Tartu Õpetajate Seminari kaasa tõmmata ka kõik meie ise
seisvuse ajal tegutsenud õpetajate ettevalmistusasutused 
(seminarid, pedagoogiumid, erikursused jm.).

Tartu Õpetajate Seminari käesoleva suurjuubeli väärika
maks tähistamiseks pidime suurendama seekordse erinumbri 
mahtu ja sellesse mahutama ka suuremal arvul pildimaterjali. 
Peale suurema mahu ja pildimaterjali tõttu suurenenud trüki
kulude on üldse trüki-, posti- ja muud kulud tugevasti tõus
nud üldise elukalliduse suure tõusu tõttu. Seetõttu olime 
käesolevast aastast alates sunnitud tõstma liikmemaksu 25 
kroonile, millesse kuulub ka tasu "Bülletääni" eest. Kõigi' 
arvestuste kohaselt me siiski ei suuda käesoleval korral 
ainult liikmemaksudest katta kõik trüki—, posti— ja muud 
vajalikud kulud. Kuna ka. väljastpoolt toetuse saamiseks on 
vähe väljavaateid, siis oleme seekord sunnitud pöörduma Teie 
poole palvega, toetada seekordse "Bülletääni" erinumbri väl
jaandmist, peale liikmemaksu, veel omapoolse 1 i s a p a — 
n u s e g a  igaühe võimaluse piirides. Me loodame, et iga*- 
ühe lisapanuse abil suudame katta, kõik trüki-, posti- ja . 
muud vajalikud kulud (töötasude alal meil ei ole kulusid).

Liikmemaksu tasumise ja lisapanu-se eest ette tänades,
sõbralike tervitustega 

Eesti Õpetajate Keskühingu 
juhatus *


